特定非営利活動法人　大学経営協会（U-MA）
２０１９年度　総会・講演会・情報交換会

開催日時：2019年6月4日（火）午後２時（受付開始　午後１時３０分）
場　　所：日本プレスセンタービル　１０階　ホール
出欠ご回答書（ご回答期限：５月２４日（金））
＜回答方法＞　FAX：03-5501-3447

※　本紙１枚のみにてのご回答にご協力をお願いいたします
　　　　　　　　　E-MAIL：
"

u-ma21@nifty.com

ご出席者名　（総会・講演会・懇親会毎に　ご出席＝○　ご欠席＝×を付して下さい）
	団体会員名

個人会員名

	ご出席者ご氏名
	所属・役職
	総　会
	講演会
	情報交換会

（団体会員様のご出席は何名でも結構です。貴職様より学内・社内の多くのみなさまへお勧めください。）
[委任状］総会にご欠席の場合は、下記委任状に必要事項をご記入のうえご提出ください。

　注）議決者名を無記入の場合は理事長（宮内義彦）とさせていただきます。

特定非営利活動法人大学経営協会
理事長　宮内　義彦殿

委　　任　　状
私は2019年度総会における議決を　　　　　　　　　　　　　殿に委任いたします。

＜個人会員＞

	ご　氏　名

印

＜団体会員＞

	団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	ご担当者
	所属・役職

	氏　名

※メール及びFAXの場合は、印はご省略いただいて結構です。
（切取らないでお送りください）